
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.05.2022 №A-2012

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов, психологов, 
логопедов«Организация коррекционно-развивающей работы в условиях реализации ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Татьяна Владимировна Мазитова ДП-2012-85409 от 17.05.2022
6) Жижина Ольга Владимировна ДП-2012-85695 от 30.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов, психологов, логопедов«Организация коррекционно-
развивающей работы в условиях реализации ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Селезенева Валентина 
Анатольевна Урок русского языка во 2 классе 2 место ДП-2012-84073

2 Леонова Юлия 
Николаевна

Конспект занятия по речевому 
развитию в старшей группе 
«Автоматизация звука р в 
четверостишии с использованием 
мнемотаблиц.»

3 место ДП-2012-84930

3 Журавская Ольга 
Вячеславовна

Проект по формированию у детей 
правильного речевого дыхания 
«Ветер, ветер, ты могуч…»

1 место ДП-2012-85622

4 Смиренская Анастасия 
Николаевна

Конспекты занятий 
образовательного маршрута на 
развитие эмоционально-волевой 
сферы у детей 5-6 лет "В мире 
эмоций"

3 место ДП-2012-85631

5 Манкевич Татьяна 
Александровна Постановка звука Л 1 место ДП-2012-85800



6 Муковина Любовь 
Викторовна

Коррекционно-развивающая 
программа 2 место ДП-2012-85819

7 Карчевская Татьяна 
Васильевна

Коррекционное занятие по 
развитию речи 1 место ДП-2012-85837

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


